
ゴールデンウィーク期間休業日のご案内 

拝啓 毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ゴールデンウィーク期間の休業日並びに前後の営業日・出荷受付時間を下記のとおりとさせ 

ていただきます。 

尚、連休前後の出荷は混雑が予想されます。ご注文の際は、FAX等でお早めにご下命賜りますよう 

お願い申し上げます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以上 

2025年 4月吉日 

お得意先各位 

---------  記 ---------  

敬具 

 5月 2日（金）まで 平常通り 

  5月 3日（土）～ 5月 6日（火） 休業日 

 5月 7日（水）から 平常通り 

※当日出荷受付は14時まで 


